in Collegium uero prefatos suspensionis et in dictum hospitale interdicti sententias
eisdem Prioribus exapiendo propositum quod cum in hospitali predicto tot offe
dictorum quod de facultatibus dicti Hospitalis plures quam ipsi fratres et conuersi
hospitalitate ipsorum Rectoris et fratrum absque penuria sustentari prout se
iusmodi compelli de iure non poterant nec debebant. Et quia dicti
recusarunt ex parte ipsorum sententiarum eisdem inobedite se gravari ad dictam
quia predicti Priores dictis Rectori et fratribus ad proseguendum appellationem
ipsam proseguere non ualebant et nihilominus eadem appellatione contempta de
tentias incurrisse ac hospitale predicta interdicto huiusmodi subiacere necnon Rec
interdictum mandauerunt et fecerunt publice nunciari ex parte ipsorum Rector
eisdem Priores attemptatis appellatione predicta ut presertim contempta fur
aplica scripta mandamus quatinus uocatis qui fuerint euocandi et iuris
ciens quod Secreueris per censuram ecclesiasticam firmiter obseruari. Testes aut
sua simili appellatione cessante compellat ueritati testimonium prestare

Pontificatus

Siueus St A
Ancl. Ospedale
1326 .VI. 13

nni